
PODKLAD PRO SHROMÁŽDĚNÍ 

HARMONOGRAM OPRAV 2023 
 

Již dříve schválené / nerealizované:  

 Nové dveře v suterénu na chodbě a v přízemí 
(výměna dveří v suterénu odpovídající protipožárním požadavkům) 
 

 Dovírání vstupních dveří (ze strany k parku) 
(výměna instalovaného dovírače dveří, které je nutné často seřizovat k dovření dveří)  
 

 Nová střešní krytina stříšek nad vstupy 
(zabránění zatečení do vestibulů před vchody, zpracována nabídka – rozsah prací; výběr dodavatele) 
 

 Schody ke vstupu k domu (ze strany k parku) 
(zpracována nabídka – rozsah prací; výběr dodavatele) 
 

 Dálkové otevírání dveří vstupu 
(aktualizace nabídky a dodavatele) 

 

Pro rok 2023:  

 Zpracování projektu v rámci revitalizace bytového domu. Schválení a výběr akcí pro rok 2023 a 
následující období. 
viz prezentace firem – „Dům plný úspor“ – s podporou grantů, dotací apod. 
 

 Regulace a čištění topné soustavy 
viz prezentace firem – „Dům plný úspor“ – s podporou grantů, dotací Hl.m. Prahy 
 

 Vyklizení společných prostor 
(vyklizení nefunkčních či nepoužívaných mandlů) 

 


